
Ka teg or ieKa teg or ie 45 cm

Skup ina  v ý rob kSkup ina  v ý rob ků Termostat

Vita l ity  Sy stemVita l ity  Sy stem Ano

Elekt r ické  na p á jeníElekt r ické  na p á jení Elektřina

Z d roj tep laZ d roj tep la ELEKTŘINA

Cooking  methodCooking  method Kombinovaná pára

T echnolog ie  p á ryT echnolog ie  p á ry Steam100 Pro

Clea ning  sy stemClea ning  sy stem Parní čištění

EA N kódEA N kód 8017709325565

Estet ikaEstet ika Dolce Stil Novo

Ba rv aBa rv a Černá

Pov rchov á  úp ra v aPov rchov á  úp ra v a Lesk

Desig nDesig n Flat

Pov rchov á  úp ra v aPov rchov á  úp ra v a
sousoučá st iá st i

Měď

M a ter iá lM a ter iá l Sklo

T y p  sklaT y p  skla Eclipse

Dv íDv ířkaka Plné sklo

RukojeRukojeť Dolce Stil Novo

Ba rv a  rukoje t iBa rv a  rukoje t i Černá

Log oLog o Applied

Z ob ra zov a t  ja koZ ob ra zov a t  ja ko VivoScreen

T echnolog ie  d isp le jeT echnolog ie  d isp le je TFT

Na sta v ení ov lá d á níNa sta v ení ov lá d á ní Pokročilé plně dotykové

PoPočet  ja zy ket  ja zy ků d isp le je d isp le je 20

Z ob ra zit  ja zy kyZ ob ra zit  ja zy ky Italiano, English (UK),
Français (FR), Français
(CA), Nederlands, Español
(ES), Español (MX),
Português (PT), Svenska,
Русский, Deutsch (DE),
Dansk, Norsk, Polski, English
(AU), Suomi, Ukrainian,
Kazakh, Afrikaans (ZA),
Zulu (ZA)

PoPočet  funkcí  v aet  funkcí  v a řeníení 20

A utoma t ické  p rog ra myA utoma t ické  p rog ra my 150

Ú rov nÚ rov ně p od p orov a né  p á rou p od p orov a né  p á rou 3 + manuální

SO4604S4PNRSO4604S4PNR
   

AestheticsAesthetics

OvládáníOvládání

Programy/funkceProgramy/funkce

14.06.2025SMEG SPA



PPřizpizpůsob ite lné  recep tysob ite lné  recep ty 10

T ra d iT ra d iční funkce  v aní funkce  v a řeníení

Statický  S ventilátorem  Circulaire

Turbodmychadlo  Eco  Velký gril

Ventilátorový gril (velký)  Základ  Circulaire + spodní část

Pizza

Funkce  v aFunkce  v a ření s  p ulzní p á rouení s  p ulzní p á rou

S ventilátorem  Circulaire  Circulaire + spodní část

Turbodmychadlo  Gril s ventilátorem

Funkce  v aFunkce  v a ření s  p á rouení s  p á rou

Pára  S ventilátorem  Circulaire

Circulaire + spodní část  Ohřev a regenerace  Sous Vide

Da lDa lší  funkce  p á ryí  funkce  p á ry

Čištění nádrže  Odvod vody  Přívod vody

Odstraňování kamene

Da lDa lší  funkceí funkce

Rozmrazování podle času  Rozmrazování podle hmotnosti  Kynutí

Vaření na kameni  Gril  Teplovzdušné fritování

Udržování teplých pokrmů  Stojan na talíř/ohřívač  Sabbath

Funkce  Funkce  čiišttěníní

Parní čištění

M oM ožnost i  na sta v ení nost i  na sta v ení ča sua su Odložený start a
automatické ukončení
vaření

M inutkaM inutka Ano

VaVa ření De lta Tení De lta T Ano

M oM ožnost  pnost  p řed v á ded v á dění vní  v
show roomushow roomu

Ano

Demo-v ý ukov ý  reDemo-v ý ukov ý  režimim Ano

MoMožnostinosti

        

14.06.2025SMEG SPA



Ča sov aa sov a č 1

Da lDa lší  moí možnost inost i Udržování teplých pokrmů,
Eko světlo, Nastavení
jazyka, Displej digitálních
hodin, Hlasitost tónů, Jas,
Odstíny

VaVa ření p omocíení p omocí
sond ov ého tep lomsond ov ého tep loměruru

Ano

VícestupVícestupňov é  v aov é  v a řeníení Ano, až 2 kroky

Chy tré  v aChy tré  v a řeníení Ano

Sa meT imeSa meT ime Ano

Doty kov ý  p rDoty kov ý  p rův od cev od ce Ano

chronolog ické  pchronolog ické  p řehled yehled y Ano, posledních 10
využitých funkcí

Ry chlé  pRy chlé  p řed ehed ehřív á níív á ní Ano

Insta nt  G OInsta nt  G O Ano

M inimá lní  tep lotaM inimá lní  tep lota 25 °C

M a x imá lní  tep lotaM a x imá lní  tep lota 250 °C

PoPočet  p ol ice t  p ol ic 2

PoPočet  v ent i lá tore t  v ent i lá torů 1

PoPočet  svet  světe lte l 2

T y p  osvT y p  osvět lenít lení LED

Vý kon osvVý kon osvět lenít lení 5 W

SvSvět lo pt lo p ři  otevi  otev řeníení
d v íd v ířekek

Ano

NiNižší  v ý kon top néhoí v ý kon top ného
člá nkulá nku

1200 W

Horní top ný  Horní top ný  člá nek –lá nek –
v ý konv ý kon

1000 W

Prv ek g r i lu – v ý konPrv ek g r i lu – v ý kon 1700 W

Velký  g r i l  –  v ý konVe lký  g r i l  –  v ý kon 2700 W

Kruhov ý  top ný  Kruhov ý  top ný  člá nek –lá nek –
v ý konv ý kon

2000 W

T op ení p oza sta v eno pT op ení p oza sta v eno p řii
otevotev ření d v íení d v ířekek

Ano

T y p  otevT y p  otev řený ch d v íený ch d v ířekek Standardní otevírání

Dv íDv ířkaka S řízenou teplotou

Vy jíma te lná  d v íVy j íma te lná  d v ířkaka Ano

Sp eciá lnSp eciá lně up ra v ená up ra v ená
v nitv nit řní ní  čá st  sklená st  skleněný chný ch
d v íd v ířekek

Ano

Vy jíma te lná  v nitVy j íma te lná  v nit řníní
d v íd v ířkaka

Ano

Ce lkov ý  p oCe lkov ý  p očet  d v eet  d v e řníchních
ske lske l

3

Z á vZ á věsy  jemného d ovsy  jemného d ov řeníení Ano

Soft  Op enSoft  Op en Ano

KomínKomín Proměnná

Chla d ic í  sy stémChla d ic í  sy stém Odstředivá síla

Cooling  d uctCooling  d uct Single

Sp eed  Red uct ionSp eed  Red uct ion
Cooling  Sy stemCooling  Sy stem

No

Interv a l p á ryInterv a l p á ry 20 - 100%

RozmRozměry  p oury  p ouži te lnéhoite lného
v nitv nit řního p rostoru (V x  ního p rostoru (V x  Š
x  H)x  H)

214x462x397 mm

Řízení tep lotyízení tep loty Elektronické

M a ter iá l  v nitM a ter iá l  v nit řní ní  čá st iá st i Smalt Ever clean

Na p ouNa p oušttění v od yní v od y Fill&Hide 2, automaticky

Ob jem ná d rOb jem ná d ržkyky 2 l

TT říd a  energ et ickéíd a  energ et ické
úúčinnost iinnost i

A++

Čistý  ob jem v nitistý  ob jem v nit řníhoního
p rostorup rostoru

41 l

Sp otSp ot řeb a  energ ie  naeb a  energ ie  na
cy klus v  konv ency klus v  konv enčnímním
rerežimuimu

0.80 KWh

Sp otSp ot řeb a  energ ie  veb a  energ ie  v
konv enkonv enčním rením režimuimu

2.88 MJ

Sp otSp ot řeb a  energ ie  peb a  energ ie  p řii
nucené  konv ekcinucené  konv ekci
v zd uchuv zd uchu

1.58 MJ

Sp otSp ot řeb a  energ ie  naeb a  energ ie  na
cy klus v  konv ekci  scy klus v  konv ekci  s
v ent i lá toremv ent i lá torem

0.44 KWh

PoPočet  v nite t  v nit řních p rostorních p rostorů 1

TT říd a  energ et ickéíd a  energ et ické
úúčinnost iinnost i

61,1 %

Technické parametryTechnické parametry

       

Výkon/energetický Výkon/energetický štítektítek

 

14.06.2025SMEG SPA



Stoja n se  za d nímStoja n se  za d ním
d ora zem (nerez,d ora zem (nerez,
konká v ní)konká v ní)

1

Hlub oký  sma ltov a nýHlub oký  sma ltov a ný
p lech (5 0  mm)p lech (5 0  mm)

1

Vklá d a cí mVklá d a cí m říížkaka 1

Nerezov ý  p lech (2 0  mm)Nerezov ý  p lech (2 0  mm) 1

Nerezov ý  p erforov a nýNerezov ý  p erforov a ný
hlub oký  p lech (4 0  mm)hlub oký  p lech (4 0  mm)

1

T e leskop ické  v od ic íT e leskop ické  v od ic í
l il išty ,  ce lkov á  ex tra kcety ,  ce lkov á  ex tra kce
(nerez)(nerez)

1

T ep lotní  sond aT ep lotní  sond a Ano, vícebodový

Na pNa pět ít í 220-240 V

Stá v a jíc íStá v a jíc í 13 A

Jmenov itý  pJmenov itý  p říkoníkon 3000 W

KmitoKmitočet  (Hz)e t  (Hz) 50/60 Hz

Pow er sup p ly  ca b lePow er sup p ly  ca b le
leng thleng th

150 cm

PPřiloiložené pené přísluíslušenstvíenství

 

Elektrické pElektrické připojeníipojení

14.06.2025SMEG SPA



Compatible AccessoriesCompatible Accessories

A IRFRYA IRFRY

Air fryer rack AIRFRY . Ideal for
recreating traditional frying in the oven,
but with fewer calories and less fat. It
allows you to cook quickly and simply
dishes such as French fries, fried
vegetables and fish, ensuring perfect
browning and crispiness.

BBQBBQ

Double sided plate BBQ. Suitable for
recreating succulent and crispy dishes
in the oven with the typical taste of
grilled cooking. The ribbed side is
particularly suitable for meats and
cheeses. The smooth side for fish,
seafood and vegetables.

BN6 2 0 -1BN6 2 0 -1

Smaltovaný plech, 20 mm hluboký

BN6 4 0BN6 4 0

Smaltovaný plech, 40 mm hluboký

BX6 4 0BX6 4 0

Nerezový plech pro parní troubu, V40 x
Š455 x H176 mm

BX6 4 0 PLBX6 4 0 PL

Stainless steel perforated tray. To
cook many types of vegetables, fish,
white meats, ravioli or other varieties
of stuffed pasta, preserving all the
vitamins and mineral salts for a richer,
fuller and natural flavour

ET 2 0ET 2 0

Smaltovaný plech, 20 mm hluboký

ET 5 0ET 5 0

Smaltovaný plech, 50 mm hluboký

G T P2G T P2

Partially extractable telescopic guides
(1 level), suitable for traditional ovens.
Made in stainless steel, they guarantee
stability and facilitate the smooth
extraction of the trays.

G T T V2G T T V2

Totally extractable telescopic guides
(1 level), suitable for steam ovens.
Made in stainless steel, they
guarantee stability and facilitate the
smooth extraction of the trays.

PA LPZPA LPZ

Lopata na pizzu se sklopnou rukojetí
šířka: 315 mm délka: 325 mm

PR3 8 4 5 XPR3 8 4 5 X

Nerezová ocel s ochranou proti
otiskům. Kryt na nábytek ve sloupcové
instalaci více pecí

14.06.2025SMEG SPA



Symbols glossarySymbols glossary

Speciální funkce přípravy pokrmu pro
oboustranné grilování na desce. Vhodné pro
přípravu šťavnatých a křupavých pokrmů v
troubě s typickou chutí grilovaného jídla.
Vroubkovaná strana je vhodná zejména na maso
a sýry, hladká strana na ryby, mořské plody a
zeleninu.

Systém napouštění vody je navržen tak, aby
zlepšil estetiku trouby. Napouštěcí a vypouštěcí
trubku lze kdykoli během cyklu vaření snadno
vyjmout z trouby a doplnit vodu, aniž by bylo
nutné otevírat dvířka , což zaručuje nekonečné
trvání páry.

A++: Třída energetické účinnosti A++ pomáhá
ušetřit až 20% energie ve srovnání s třídou A. Je
zaručen maximální výkon s minimální spotřebou.

Kombinovaná pára: trouby mohou být použity
buď jako parní trouba, nebo jako tradiční trouba,
nebo lze kombinovat obě metody.

Rozmrazování podle času: pomocí této funkce se
automaticky určuje doba rozmrazování potravin.

Rozmrazování podle hmotnosti: Pomocí této
funkce se určuje doba odmrazování

Pečení DeltaT Trouba automaticky nastaví
teplotu ve vnitřním prostoru na předem
definovanou teplotu (nazvanou deltaT), která je
vyšší než teplota v jádře zjištěná sondou. Když
sonda zjistí v jádru o stupeň více, trouba
automaticky zvýší vnitřní teplotu o jeden stupeň.
Trouba nabízí možnost volby mezi třemi různými
režimy pečení s deltaT (pomalý, střední a rychlý)
a nastavení libovolné teploty jádra. Koncentrace
technologií, které umožňují získat křehké,
šťavnaté a zdravé produkty nejvyšší kvality.

Funkce odstranění vodního kamene: Je nezbytné
odstranit přebytečné usazeniny vodního kamene
v nádrži a umožnit řádný provoz výrobku. Potřeba
provést tuto operaci je signalizována samotným
výrobkem.

... Dvířka s trojitým sklem: Počet skel dvířek.

Automatické vypnutí osvětlení: pro větší úsporu
energie se osvětlení automaticky vypne po jedné
minutě od začátku vaření.

Elektřina

Smaltovaný interiér: Smaltovaný interiér všech
pecí Smeg má speciální antacidový povrch, který
pomáhá udržovat interiér čistý snížením množství
přilnuté mastnoty z vaření.

Vyhrazená funkce vaření pro stojan teplovzdušné
fritézy AIRFRY. Ideální pro nahrazení tradičního
smažení v troubě, ale s menším množstvím kalorií
a tuku. Umožňuje rychlou a jednoduchou přípravu
pokrmů, jako jsou hranolky, smažená zelenina a
ryby, a zajišťuje dokonalé propečení a křupavost.

Ventilátor s horními a dolními topnými články:
Cílem prvků v kombinaci s ventilátorem je zajistit
rovnoměrnější teplo, což je podobný způsob jako u
konvekčního vaření, takže je zapotřebí předehřev.
Nejvhodnější pro jídla vyžadující pomalé vaření.

Pouze horní a dolní topný článek: tradiční způsob
vaření nejvhodnější pro jednotlivá jídla umístěná
uprostřed trouby. Horní část trouby bude vždy
nejteplejší. Ideální na pečení, ovocné koláče, chléb
atd.

Pouze spodní topný článek: Tato funkce je ideální
pro jídla, která vyžadují zvýšenou základní teplotu
bez gratinování, např. pečivo, pizzu. Vhodné také
pro pomalé vaření dušeného masa a jídel
vařených v kastrolech.

Circulaire s dolním prvkem: Přidání spodního
topného článku přidává extra teplo v spodní části
pro jídla, která vyžadují extra vaření.

14.06.2025SMEG SPA



Circulaire: Kombinace ventilátoru a kruhového
topného článku kolem něj poskytuje způsob vaření
s horkým vzduchem. To poskytuje mnoho výhod,
včetně nepotřebného předehřívání, pokud je doba
vaření delší než 20 minut, žádný přenos chuti při
vaření různých jídel najednou, méně energie a
kratší doby vaření. Dobré pro všechny druhy jídla.

EKO: Kombinace grilu, ventilátoru a spodního
topného článku je vhodná zejména pro vaření
malých množství jídla.

Grilovací topný článek: Použití grilu přináší
vynikající výsledky při vaření masa středních a
malých porcí, zejména v kombinaci s Rotisserie
(je-li to možné). Také ideální pro přípravu klobás
a slaniny.

Ventilátor s grilovacím topným článkem:
Ventilátor snižuje intenzivní teplo z grilu,
poskytuje vynikající způsob grilování různých
potravin, kotlet, steaků, klobás atd., čímž zajišťuje
rovnoměrné gratinování a distribuci tepla, aniž by
jídlo vyschlo. Dvě nejvyšší úrovně doporučené k
použití a spodní část trouby mohou být použity k
udržení jídel v teple, a zároveň jsou vynikajícím
zařízením při vaření grilované snídaně. Poloviční
gril (pouze střední porce) je ideální pro malé
množství jídla.

Funkce pizzy: Současný provoz tří článků zajišťuje
optimální vaření při použití s kamenem na pizzu
Smeg.

FUN_SOUS_VIDE_72 dpi

Vaření v páře: je to přirozený způsob vaření
jakéhokoli druhu výrobku, od zeleniny až po
dezerty, aby byly zachovány nutričních a
organoleptické vlastnosti ingrediencí. Ideální pro
vaření bez tuku, k ohřevu jídla bez sušení. Pára je
ideální pro současné vaření jídel, které vyžadují
různé doby vaření.

Ventilátor v kombinaci s tradičním vařením, při
kterém se teplo vytváří shora a zdola, zajišťuje
rovnoměrné teplo. Přidání funkce páry umožňuje
stejné výsledky vaření za kratší dobu.

Circulaire element s párou: Vaření se současným
použitím kruhového topného tělesa v kombinaci s
ventilátorem a přívodem páry.

FUN_STEAM_OTHER_WATER_IN_OUT_72 dpi

Ohřev: Tato funkce dokáže ohřát předem uvařená
jídla, aniž by byla suchá nebo tvrdá.

Circulaire element s horními a dolními topnými
články: Použití ventilátoru s oběma prvky
umožňuje rychlé a efektivní vaření jídel, ideální
pro velká jídla, která vyžadují důkladné vaření.
Nabízí podobný výsledek jako Rotisserie, s
prouděním tepla kolem jídla, namísto pohybu
samotného jídla, což umožňuje vařit jakékoli
množství nebo tvar jídla.

Ventilátor s grilem a párou: Pro přípravu
perfektně opečeného masa. Extra vlhkost udržuje
maso šťavnaté a jemné, zatímco teplo z

Circulaire element s parním asistentem:
Poskytuje potravinám během vaření extra
vlhkost. Vynikající pro pečení chleba. Vlhkost
umožňuje, aby se těsto na chleba na začátku
pečení více nabobtnalo, čímž vzniká
provzdušněné a lehce tvarované těsto. Zbývající
část procesu vaření umožňuje vytvoření
charakteristické kůrky.

14.06.2025SMEG SPA



Circulaire element + spodní prvek s parním
asistentem: Ideální pro ohřev dortů a koláčů. Tato
funkce obnoví křupavost korpusu, zatímco náplň
nevyschne kvůli dodatečné vlhkosti v prostoru pro
vaření.

Circulaire element s parním asistentem:
Poskytuje potravinám během vaření extra
vlhkost. Vynikající pro pečení chleba. Vlhkost
umožňuje, aby se těsto na chleba na začátku
pečení více nabobtnalo, čímž vzniká
provzdušněné a lehce tvarované těsto. Zbývající
část procesu vaření umožňuje vytvoření
charakteristické kůrky.

Turbo s párou: Pro přípravu perfektně opečeného
masa. Extra vlhkost udržuje maso šťavnaté a
jemné, zatímco teplo z funkce turba vytváří
karamelizované chutě, které známe a milujeme.

Kompaktní spotřebiče s výškou 45 cm – perfektní
řešení pro splnění funkčních požadavků
kuchyňských sestav malé výšky. K dispozici v
několika typech a v různých stylech.

Celoskleněné vnitřní dvířka: Celoskleněné vnitřní
dvířka, jeden rovný povrch, který se snadno
udržuje čistý.

Sklo vnitřních dvířek: lze vyjmout několika
rychlými pohyby pro čištění.

KEEP_WARM_72dpi Ohřev: Možnost ohřevu jídla a udržení
připravených pokrmů teplých.

Vaření s teplotní sondou: Je možné zobrazit
teplotu detekovanou sondou a nastavit cílovou
teplotu, kterou má jídlo dosáhnout. Když jádro
jídla dosáhne požadované teploty, vaření se
zastaví

Vzduch s teplotou 40 °C poskytuje perfektní
prostředí pro kynutí kvasnicového těsta.
Jednoduše vyberte funkci a umístěte těsto do
vnitřního prostoru pro přidělené

Rychlé předehřátí: Funkci rychlého předehřátí lze
použít k dosažení zvolené teploty během několika
minut.

Sabbath: Tato funkce umožňuje vařit jídlo během
soboty, svátku odpočinku v židovském
náboženství, při respektování přikázání. Trouba
funguje

Dotykový průvodce: Podržením libovolného
symbolu po dobu 3 sekund získáte informace o
jeho funkci

Vnitřní prostor trouby má 2 různé úrovně vaření.

Systém chytrého vaření: pro dokonalé vaření je
jednoduše nutné zvolit druh a hmotnost jídla a
teplotu vaření: jakékoli jiné nastavení bude
nastaveno automaticky.

Jemné dovření: všechny modely jsou vybaveny
pokročilou funkcí jemného dovření dvířek, což
umožňuje plynulé a tiché zavírání zařízení.

Pro zajištění optimálního fungování spotřebiče se
doporučuje provádět čištění nádrže zhruba jednou
za 2 – 3 měsíce.

Teleskopické lišty: umožňují vytáhnout jídlo a
zkontrolovat jej, aniž byste jej museli zcela
vyjmout z trouby.

Elektronické ovládání: Umožňuje udržovat teplotu
uvnitř trouby s přesností 2 – 3 °C. Umožňuje
připravovat jídla, která jsou velmi citlivá na
změny teploty, jako jsou koláče, suflé, pudinky.

Parní čištění: jednoduchá funkce čištění pomocí
páry k uvolnění usazenin ve vnitřním prostoru
trouby.

Objem udává množství použitelného prostoru v
troubě v litrech.

Objem udává množství použitelného prostoru v
troubě v litrech.

... ...

14.06.2025SMEG SPA



Vícebodová teplotní sonda má tři detekční body.
To znamená, že se zjišťuje nejen teplota jádra, ale
také teplota v ostatních oblastech. Trouba
všechny tyto údaje zpracuje tak, aby nedocházelo
k nerovnoměrnému pečení. Každý produkt tak
může být připraven v profesionálním
restauračním stylu.

Dokonalý způsob, jak si v několika jednoduchých
krocích sestavit kompletní jídelníček se značnou
úsporou času. Velký vnitřní prostor pojme více
druhů potravin najednou, které lze připravovat
bez výměny pachů. Pečlivě prozkoumané
termodynamické proudy zajišťují rovnoměrné
vaření na všech úrovních. Algoritmus SameTime
vypočítává časy, funkce přípravy pokrmu a
všechny parametry tak, aby byly 3 pokrmy
připraveny současně

Speciální funkce pečení pro obdélníkový
žáruvzdorný kámen PPR2. Rozměry Ideální pro
přípravu pizzy se stejnými výsledky jako u typické
pece na dřevo. Lze jej použít i na pečení chleba,
focaccie a dalších receptů, jako jsou koláče,
placky nebo sušenky

14.06.2025SMEG SPA


	SO4604S4PNR
	Aesthetics
	Ovládání
	Programy/funkce
	Možnosti
	Technické parametry
	Výkon/energetický štítek
	Přiložené příslušenství
	Elektrické připojení
	Compatible Accessories
	Symbols glossary


